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Système de tiroirs à double paroi AvanTech YOU
	Tiroir à casseroles hauteur 187 mm
	Acier époxy argent / blanc / anthracite

Dimensions d’installation / Dimensions de montage

Positions de fixation de la coulisse Actro YOU

37
19

32 32

38

b1
b2*

XL
ø 6 x 14 ø 4 x 16

XL
 

mm
  

b2*

270 160

300 160

350 224

400 224

450 256 288

500 256 320

550 256 320

600 256 320

650 256 416

LT

1,25
Push to open
Silent 

* Entraxe des trous b2 uniquement pour Actro YOU XL 

longueur nominale

Longueur nominale Entraxe des trous mm
b1

BB
BL

RB

NL

140,5

KB

LT

KD

16

Actro YOU

14

38

32

(14,5)

188 32

32

20

140,5

28,5

86,5

6

Actro YOU

52,5

ø 4

1,25
Push to open

Silent 

LB

Cote mm

BL NL - 21

BB LB - 24

RB LB - 24

LT NL + 3

LT tiroir à l'anglaise NL + 12

LT tiroir à l'anglaise  

Push to open Silent

NL + 21BB largeur du fond KB largeur  du corps
de meuble NL long. nominale

BL longueur du fond RB largeur de la paroi arrière KD épaisseur côté de corps
de meuble

LB largeur intérieure 

LT profondeur intérieure
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Système de tiroirs à double paroi AvanTech YOU
	Tiroir à casseroles hauteur 251 mm
	Acier époxy argent / blanc / anthracite

Dimensions d’installation / Dimensions de montage

Positions de fixation de la coulisse Actro YOU

37
19

32 32

38

b1
b2*

XL
ø 6 x 14 ø 4 x 16

XL
 

mm
  

b2*

270 160

300 160

350 224

400 224

450 256 288

500 256 320

550 256 320

600 256 320

650 256 416

LT

1,25
Push to open
Silent 

* Entraxe des trous b2 uniquement pour Actro YOU XL 

longueur nominale

Longueur nominale Entraxe des trous mm
b1

16

Actro YOU

14

38

32

(14,5)

252

32

32

32

32

20

204,5

28,5

86,5

64

6

Actro YOU

BB
BL

RB

NL

204,5      

KB

LT

KD

52,5

ø 4

1,25
Push to open

Silent 

LB

Cote mm

BL NL - 21

BB LB - 24

RB LB - 24

LT NL + 3

BB largeur du fond KB largeur  du corps
de meuble NL long. nominale

BL longueur du fond RB largeur de la paroi arrière KD épaisseur côté de corps
de meuble

LB largeur intérieure 

LT profondeur intérieure




